[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРГАТСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.08.2023 г.                                                                         № 29а
С.Карган
Об утверждении ликвидационного баланса муниципального казённого учреждения культуры «Карганский социально-культурный комплекс»
Руководствуясь с Федеральным законом от 06.10.03 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Карганского сельсовета Каргатского муниципального  района Новосибирской области, Решением сессии Совета депутатов  Карганского сельсовета Каргатского района № 88 от 28.12.2022 г. «Об утверждении Положения  о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Карганского сельсовета Каргатского района Новосибирской области». Постановления администрации Карганского сельсовета Каргатского района Новосибирской области № 10  от 01.03.2023 года «О ликвидации муниципального казённого учреждения культуры «Карганский социально – культурный комплекс», администрация Карганского сельсовета Каргатского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый ликвидационный баланс муниципального казённого учреждения культуры «Карганский социально – культурный комплекс».(приложение № 1)
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Карганского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области                             А.В.Трипузов